对象已获授但尚未解锁的限制性股票回购价格及回购注销数量进行相应的调整。

经调整后，限制性股票回购注销数量由 1,874,250 股调整为 3,748,500 股，回购

价格由 4.71 元/股调整为 2.355 元/股，总金额为 8,827,717.50 元。该次回购注

销手续完成日期为 2017 年 7 月 21 日。

11、2018 年 4 月 16 日，公司第五届董事会第二十次、第五届监事会第九次

会议审议通过了《关于回购注销未达到第三个解锁期解锁条件已获授但尚未解锁

的限制性股票的议案》。公司激励计划授予的限制性股票第三个解锁期解锁条件

未达成，激励对象持有的已获授的第三期限制性股票未达到解锁条件，公司同意

以 2.355 元/股，回购注销上述已获授但尚未解锁的 3,721,500 股限制性股票，

总金额为 8,764,132.50 元。

二、本次回购注销部分限制性股票的具体情况

鉴于公司 2017 年度归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润与

《激励计划（草案）》规定的限制性股票第三次解锁的公司层面绩效考核目标存

在较大差距，根据《激励计划（草案）》，公司应将激励计划第三期限制性股票进

4

行回购注销。

公司于 2018 年 4 月 16 日，召开第五届董事会第二十次会议、第五届监事会

第九次会议，审议通过了《关于回购注销未达到第三个解锁期解锁条件已获授但

尚未解锁的限制性股票的议案》。公司同意以 2.355 元/股，回购注销上述已获授

但尚未解锁的 3,721,500 股限制性股票，总金额为 8,764,132.50 元。本次回购

注销事项已经公司 2018 年第三次临时股东大会审议通过。

本次限制性股票回购注销完成后，授予数量由 3,721,500 股变更为 0股，公

司 2015 年限制性股票激励计划实施完毕，公司股份总数由 777,902,546 股变更

为 774,181,046 股。本次股本变更已经大华会计师事务所（特殊普通合伙）审验，

并出具了大华验字[2019]000543 号《验资报告》。

三、本次回购注销部分限制性股票对公司的影响

本次回购注销部分限制性股票不会对公司的经营业绩产生重大影响，也不会

影响公司管理团队的勤勉尽责。公司管理团队将继续认真履行工作职责，为股东

创造最大价值。

本次回购注销部分限制性股票完成后，不会导致公司控股股东及实际控制人

发生变化，公司股权分布仍具备上市条件。

四、本次回购注销部分限制性股票完成后公司股本结构变动情况表

股份性质

本次变动前
本次变动

数量（股）

本次变动后

（2020年1月8日）

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、限售条件流通

股/非流通股
288,210,170 37.05 -3,721,500 284,488,670 36.75

首发后限售股 110,793,909 14.24 - 110,793,909 14.31

股权激励限售股 3,721,500 0.48 -3,721,500 - -

高管锁定股 173,694,761 22.33 - 173,694,761 22.44

二、无限售条件流

通股
489,692,376 62.95 - 489,692,376 63.25

三、总股本 777,902,546 100.00 -3,721,500 774,181,046 100.00

（注：部分小数位差异系四舍五入计算所致。）

5

特此公告。

广东雪莱特光电科技股份有限公司董事会

   2020 年 1 月 9 日